nis durch die Kündigung der Beklagten vom 15. 5. 1975 nicht aufgelöst worden 
ist, sondern über den 31. 5. 1975 hinaus fortbesteht. 

11. Die Beklagte wird verurteilt, die Klägerin weiterzubeschäftigen. 
II1. Die Beklagte wird verurteilt, an die Klägerin 

1405,- DM netto (eintausendvierhundertfünf) 
zu zahlen. 

IV. Die Kosten des Rechtsstreit werden der Beklagten auferlegt. 
V. Der Wert des Streitgegenstandes wird auf 4260,15 DM festgesetzt. 

gez. Behrends 

Tatbestand 

Die Klägerin wurde von der Beklagten mit Arbeitsvertrag vom 15. 4. 1975 als